UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      2402       /UBND-KNTD

V/v trả lời đơn của công dân
	Hương Trà, ngày   27      tháng 9  năm 2017

Kính gửi: Ông Nguyễn Doãn Phúc

Địa chỉ: Thôn Bao Vinh, xã Hương Vinh, thị xã Hương Trà
Ngày 22 tháng 9 năm 2017, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được đơn có tiêu đề Đơn xin cấp đất ở của ông Nguyễn Doãn Phúc – thường trú tại thôn Bao Vinh, xã Hương Vinh, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.  Đơn có nội dung: Đề nghị xin cấp đất ở cho gia đình ông, ông đã gửi đơn vòa ngày 02/5/2017 đến nay vẫn chưa nhận được ý kiến trả lời.
Qua soát xét hồ sơ, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà trả lời ông như sau:

Vào ngày 28/6/2017, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đã ban hành văn bản số 1729/UBND-ĐĐ về việc trả lời đơn cho ông, trong đó có nội dung: Đề nghị ông liên hệ với UBND xã Hương Vinh để được hướng dẫn sau khi đã có quỹ đất quy hoạch phân lô đất ở tại xã; lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục xin giao đất ở theo quy định và nộp tại Trung tâm Hành chính công thị xã Hương Trà để được xem xét giải quyết theo quy định.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà trả lời để ông biết./.

(Đính kèm CV số 1729/UBND-ĐĐ ngày 28/6/2017 của UBND thị xã Hương Trà)

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

     KT. CHỦ TỊCH
- CT, PCT N T T Hương;

       PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TNMT;

- UBND xã Hương Vinh;

- CVP, PVP NC;

- Lưu: VT, CVNC.

Nguyễn Thị Thu Hương